[image: image1.jpg]

Бешенковичский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана__________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
Ивановича______________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства:

г.п.Бешенковитчи,ул. Урицкого, д.21,
_________________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне предварительное разрешение на отчуждение_
                                                                                                                    (отчуждение, сдачу
 жилого дома___________________________________________________,
его в аренду (наем), безвозмездное пользование или в залог, раздел имущества подопечного, другие сделки)
принадлежащего моему подопечному _______________________________
                                                                                  (фамилия, собственное имя, отчество
________________________________________________________________
                                  (если таковое имеется), год рождения подопечного)
на праве собственности.
В настоящее время подопечный зарегистрирован и проживает по адресу: г.п.Бешенковичи, ул.Западная, д.54_______________________.
Сделка необходима жилой дом находится в ветхом состоянии___
                                                            (причина совершения сделки)
и не имеет удобств, а денежные средства от продажи дома будут перечислены на расчетный счет подопечного______________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства (удостоверения) № 242/1126-902 о государственной регистрации.
2. Свидетельство о рождении ребенка.
 21 января 2022 г.

            ________________
                                                                                                 подпись
Бешенковичский районный исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
_________________________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________________________________________,

_________________________________,

(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне предварительное разрешение на ______________
                                                                                                                    (отчуждение, сдачу

_______________________________________________________________,

его в аренду (наем), безвозмездное пользование или в залог, раздел имущества подопечного, другие сделки)
принадлежащего моему подопечному _______________________________
                                                                                   (фамилия, собственное имя, отчество
________________________________________________________________
                                   (если таковое имеется), год рождения подопечного)
на праве собственности.

В настоящее время подопечный зарегистрирован и проживает по адресу: _________________________________________________________.

Сделка необходима для ______________________________________

                                                                                     (причина совершения сделки)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_____________ _____г.

         ___________________
                                                                                              подпись
Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)